»

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia
SIGA - Sistema Integrado de Gestédo e Auditoria - M6édulo de Anélise

CONSULTA DE RECEITA ARRECADADA

Emissao: 28/03/2022 16:11

Ano: 2022

Alinea
17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

Os dados disponibilizados nesta consulta sdo declaratérios, sob a responsabilidade da respectiva entidade.
Unidade: Prefeitura Municipal de LUIS EDUARDO MAGALHAES

Especificacdo de Receita

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Conta

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

Péagina: 1 de 4

Data Arrecadacéo

1/2/2022
2/2/2022
3/2/2022
4/2/2022
71212022
8/2/2022
9/2/2022
10/2/2022
11/2/2022
15/2/2022
16/2/2022
17/2/2022
18/2/2022
21/2/2022

22/2/2022

Arrecadacéo

R$ 344.188,37
R$ 1.080.032,84
R$ 9.983,96

R$ 10.544,27
R$ 10.787,97
R$ 43.345,44
R$ 173.283,54
R$ 3.021.117,64
R$ 33.441,32
R$ 287.222,62
R$ 1.183.811,03
R$ 2.876,68

R$ 300.897,72
R$ 5.623,16

R$ 72.931,85

Data Estorno

Estorno



»

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia
SIGA - Sistema Integrado de Gestédo e Auditoria - M6édulo de Anélise

CONSULTA DE RECEITA ARRECADADA

Emissao: 28/03/2022 16:11

Ano: 2022

Alinea
17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

Os dados disponibilizados nesta consulta sdo declaratérios, sob a responsabilidade da respectiva entidade.
Unidade: Prefeitura Municipal de LUIS EDUARDO MAGALHAES

Especificacdo de Receita

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Conta

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

Péagina: 2 de 4

Data Arrecadacéo

23/2/2022
24/2/2022
25/2/2022
3/1/2022
4/1/2022
5/1/2022
7/1/2022
10/1/2022
11/1/2022
12/1/2022
13/1/2022
14/1/2022
17/1/2022
18/1/2022

19/1/2022

Arrecadacéo

R$ 232.266,13
R$ 6.053,32
R$ 732.900,02
R$ 2.528,98
R$ 24.239,22
R$ 84.863,70
R$ 3.234,08
R$ 1.518.140,93
R$ 31.019,21
R$ 123.450,31
R$ 4.667,83
R$ 4.613,00
R$ 4.232,31
R$ 319.157,86

R$ 986.574,86

Data Estorno

Estorno



»

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia
SIGA - Sistema Integrado de Gestédo e Auditoria - M6édulo de Anélise

CONSULTA DE RECEITA ARRECADADA

Emissao: 28/03/2022 16:11

Ano: 2022

Alinea
17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17515001000
000

17155001000
000

17155001000
000

17155101000
000

Os dados disponibilizados nesta consulta sdo declaratérios, sob a responsabilidade da respectiva entidade.
Unidade: Prefeitura Municipal de LUIS EDUARDO MAGALHAES

Especificacdo de Receita
Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Basica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.do FMDE.Bésica Valoriz.Profis.da Educ-FUNDEB
-Princ

Transf.Rec.Compl.Unido ao FUNDEB-VAAT-Princ
Transf.Rec.Compl.Unido ao FUNDEB-VAAT-Princ

Transf.Rec.Compl.Uni&o ao FUNDEB-VAAF-Princ

Conta

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 :

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

FME - FUNDEB

Péagina: 3de 4

Data Arrecadacéo

20/1/2022
21/1/2022
24/1/2022
25/1/2022
26/1/2022
2711/2022
28/1/2022
31/1/2022
24/2/2022
2711/2022

24/2/2022

Arrecadacéo

R$ 390.457,62
R$ 4.565,51

R$ 4.578,97

R$ 154.962,99
R$ 483.294,20
R$ 5.142,40

R$ 1.049.581,19
R$ 5.620,52

R$ 94.629,14
R$ 288.899,30

R$ 1.517.252,89

Data Estorno

Estorno



I‘ Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia
SIGA - Sistema Integrado de Gestédo e Auditoria - M6édulo de Anélise

CONSULTA DE RECEITA ARRECADADA

Emissao: 28/03/2022 16:11

Os dados disponibilizados nesta consulta sdo declaratérios, sob a responsabilidade da respectiva entidade.
Unidade: Prefeitura Municipal de LUIS EDUARDO MAGALHAES

Ano: 2022

Alinea Especificacdo de Receita Conta Data Arrecadacéo Arrecadacéo
17155101000 Transf.Rec.Compl.Unido ao FUNDEB-VAAF-Princ 1.1.1.1.1.19.05.00.00.00.00.00.06 : FME - FUNDEB 27/1/2022 R$ 5.044.723,35
000

Data Estorno

Estorno

Saldo Arrecadacédo

R$ 19.701.738,25

Saldo de Estorno

R$ 0,00

Saldo Total

R$ 19.701.738,25
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